

Instruction manual

ELEMENT	NAME	QTY
1、	Basket	2
2、	Riser	1
3、	Connector1	2
4、	Connector2	2
5、	Slide	2
6、	Plastic cover	1
7、	M5X6	4
8、	M5X6	4
9、	M5X6	4
10、	ST4X16	4
11、	M5X8	2

